



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 7/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.55.TK.2015

Warszawa, dn. 24.03.2015 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW.

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA**

**PRZEPROWADZENIE USŁUGI SZKOLENIOWEJ PN. OPIEKUN W ŻŁOBKU LUB KLUBIE
DZIECIĘCYM.**

Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 24.03.2015 r. wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem, Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

1. W pkt. 21.2 Kryterium nr 2 - doświadczenie wykonawcy wynika, iż usługa musi dotyczyć szkolenia z zakresu opieki nad dzieckiem. W formularzu Wykaz doświadczenia wykonawcy (Załącznik nr 10 do SIWZ) pada sformułowanie, iż usługa szkoleniowa musi być „() z tematu opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym”. Proszę o wyjaśnienie czy uznawane będą jedynie usługi szkoleniowe wynikające z ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 z programem zatwierdzonym przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej czy także inne szkolenia z zakresu opieki nad dziećmi?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 2:

2. Proszę o doprecyzowanie jaki dowód na potwierdzenie wykonania analizy skuteczności i efektywności szkoleń będzie uznawany. Czy ma być to poświadczenie od podmiotu, na rzecz którego została wykonana usługa czy może być np. raport z danego badania?

Odpowiedź:

Wszelkie wymogi dotyczące dowodów potwierdzających prowadzone analizy skuteczności i efektywności przeprowadzonych szkoleń Wykonawcy, zostały zawarte w pkt 21.5.2. SIWZ.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klauz